Edição 174430 de Julho de 20204A

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PORTARIA Nº 180, DE 28 DE JULHO DE 2020

Concede Férias para Servidor Público Municipal e dá outras providências.
HELTON PEDRO PFEIFER, Prefeito Municipal de Salgado Filho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei, e considerando o requerimento apresentado,RESOLVE,
Artigo 1º- CONCEDER, para o Servidor Público Municipal GILBERTO LUIZ RECH, matrícula 592, ocupante

do cargo de Provimento Efetivo de Motorista, Nível/Referência AD-11, férias de 10 (dez) dias, a partir do dia 03
de agosto de 2020, correspondente ao período aquisitivo de 02.07.2019 a 01.07.2020. Artigo 2º - Revogam-
se as demais disposições em contrário, entrando a presente Portaria em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Salgado Filho, Estado do Paraná, ao
vigésimo oitavo dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte.

Helton Pedro Pfeifer - Prefeito

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL
PORTARIA Nº 197/2020 - PRORROGAR LICENÇA PARA TRATAMENTO DE

SAÚDE
LUCINDA RIBEIRO DE LIMA ROSA, Prefeita Municipal de Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, usando

das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei: R E S O L V E:
Art. 1º - PRORROGAR Licença para tratamento de saúde, para a Servidora Pública Municipal Sra. CLENIR

DALLAVALE LOFF, inscrita no RG nº 74100902 SSP-PR, ocupante do cargo efetivo de Servente de Serviços
Gerais, conforme relatório da Avaliação Médica, a partir de 28 de julho de 2020 pelo período de 150 (cento e
cinquenta) dias. Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrando a presente Portaria em vigor na
data de sua publicação.

Flor da Serra do Sul - Pr, em 28 de julho de 2020. LUCINDA RIBEIRO DE LIMA ROSA - Prefeita Municipal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL
PORTARIA Nº 198/2020 - PRORROGA LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
LUCINDA RIBEIRO DE LIMA ROSA, Prefeita Municipal de Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, usando

das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei: R E S O L V E:
Art. 1º - Prorrogar a Licença para tratamento de saúde, para o Servidor Público Municipal Sr. ITACIR

GASPARETTO, portador do RG nº 106539430 – SSP-PR, ocupante do cargo efetivo de Agente Comunitário
de Saúde, conforme relatório da Avaliação Médica, a partir de 28 de julho de 2020 até 30 de agosto de 2020.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrando a presente Portaria em vigor na data de sua
publicação.

Flor da Serra do Sul - Pr, em 28 de julho de 2020. LUCINDA RIBEIRO DE LIMA ROSA - Prefeita Municipal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE FLOR DA SERRA DO SUL
PORTARIA Nº 199/2020 - CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
LUCINDA RIBEIRO DE LIMA ROSA, Prefeita Municipal de Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, usando

das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei: R E S O L V E:
Art. 1º - Conceder Licença para tratamento de saúde, para o Servidor Público Municipal Sr. ALEXANDRE

DAWIES, portador do RG nº 13121209-7 – SSP-PR, ocupante do cargo efetivo de Motorista de Veículo Leve,
conforme relatório da Avaliação Médica, a partir de 03 de julho de 2020 até 30 de agosto de 2020.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrando a presente Portaria em vigor na data de sua
publicação, com efeito retroativo a 03 de julho de 2020.

Flor da Serra do Sul - Pr, em 28 de julho de 2020.
LUCINDA RIBEIRO DE LIMA ROSA - Prefeita Municipal